EVOPOWER  sha

NIPT L21925010N
Adresa: Rruga "Abdyl Frasheri" nr.31 TIRANE

Data e themelimit 19/07/2012 \
Data e Regjistrimit 25/07/2012 \

Veprimtaria Kryesort  Treglim me shumice dhe paliice le hidrokarbureve dhe produliieve te tyre. Te gjitha
veprimel qe mund te ndihmojne ne realizimin e pikes se me siperme le objekit te

shogerise

PASQYRAT ~ FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetare te Kontabilitetit -Nr.2 dhe Ligjit Nr. 3228, date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiarete ndryshuar, dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK-2)

Viti 2018

Pasgyrat Financiare jane individuale LEKE

Pasgyrat Financiare jane konsoliduara LEKE

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE

Pasgyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE

Periudha Kontabele e Pasgyrave Financiare Nga 01-Jan-18
Deri 31-Dec-18

ata e mhylljes se e Pasgyrave Financiare




EVOPOWER  sha
NIPT L21925010N

Nr.

AKTIVET

Shenime

Viti 2018

Viti 2017

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

Banka

Arka

NI

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(2]

Aktive te tjera Financiare afat shkurtera

8,171,385.23

Kliente per mallra, produkte e sherbime

7,613.481.23

2,836,841.00

Debitore, kreditore te tere

Tatim mbi fitimin

TVvsh

1,557,814.00

2,836,841.00

Je drejta e detyrime ndsj ortakeve

B~

Inventari

8,077459.97

14,922,027.27

Lendet g para

Inventari | imet

8,577.459.57

14,922,027.21

FPradhin ne proces

FProdutte te gatshme

Mallra per shitje

Farapagesat per furmizime

on

Aktive binlogjike afatshkurtera

m

Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje

~J

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

17,748,854.81

17,758,868.27

AKTIVET AFATGJATA

Investime financiare afatgjata

N

Aktive aftagjata materiale

[oka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Miete transporti

FPajisje zyre e informatike

Aktive te tiere afatgjata materiale(me vl konth)

Aktive Biologjike afatgjata

Aktivet afatagjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

mjon| &~ ea

Aktive te tjera afatgjata

Aktive ne proces

TOTALI | AKTIVEVE ( 1+1)

17,748,854.81

17,758,868.27
]

Ir




EVOPOWER  sha
NIPT L21925010N

Nr. PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Viti 2018

Viti 2017

I PASIVET AFATSHKLIRTERA

Derivativet

20,245,461.81

19,782,570.27

N

Huamarrjet

> |Dverdraftet bankare

> | Huamarrje afatshkurtera

3|Huate dhe parapagimet

20,245,461.81

19,782,570.27

Te paguesiime ndej furnitoreve

Je pagueshime ndsj punorjsve

4,213,865.00

3.778,270.00

Detyrime per sigurimet shogerore £ shendetsore

viv]iv]yv

8a0.00

2,720.00

Detyrime tatimore per TAP-in

v

Detyrime tatimore per Jatim Fitimin

6.000.00

v

Detyrime tatimore per lvsh-ne

Detyrime tatimare per Tatimin ng Burim

Je drejta e detyrime ndj ortakeve

15,028, 746.8

15,985,080.27

Detyrim lirsje

viv]v]|v

Debitare e kreditore te tiere

B~

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

o

Provizionet afatshkurtera

TOTALI | PASIVEVE AFAT SHKURTER (1)

20,245,461.81

19,782,570.27

I PASIVET AFATGJATA

Huate aftagjata

> |Hua, bono dhe detyrime nga gersja financiare

> | Bono te konvertueshme

N

Huamarrje te tjera afatgjata

(2]

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4|Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE AFAT GJATE (11)

TOTALI | PASIVEVE ( 1+11)

Il |SUBVENSIONE PER INVESTIME

20,2435,461.81

19,782,570.27

v KAPITALI

Aksionet e pakices( PF te konsoliduara)

Kapitali | aksionereve te shog. Meme( PF te kons)

Kapitali Aksioner

2,000,000.00

2,000,000.00

Primi | aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit ( Negative)

Rezervat Statutore

Rezervat ligiore

Rezerva te tiera

meal9|m|on| SN —

Fitimet e pa shperndara

(4,023,702.00)

(3,047,382.00)

10{Fitimi( Humbja) e vitit Financiar

(472,905.00)

(976,320.00)

TOTALL T KAPITALIT (1IV)

(2,496,607.00)

(2,023,702.00)

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( 1+]1-+111+]V)

17,748 854.81

|
|
|

17,758,868.27




EVOPOWER sha
NIPT L21925010N
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
Nr. Pershkrimi i Elementeve Viti 2018 Viti 2017
|| Shitjet neto 6,344,567.70
7|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit -
3[Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces -
4|Materialet e konsumuara B,344,567.70 -
a|Kosto e punes 472,805.00 976,320.00
> Pagat e personelit 465,000.00 960,000.00
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 7,905.00 16,320.00
&|Amortizimet dhe zhvlersimet - -
7{Shpenzime te tjera (siguracione B mjete) - -
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) B6,817,472.70 976,320.00
9{Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) (472,305.00) (976,320.00)
0| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
[[|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
12.1|Komisione Bankare
12.2{>
2.3 [Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit
12 4{Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
13|Shpenzime te pa zbriteshme -
14{Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) - -
15|Fitimi ( Humbja) para tatimit (3+/-13) (472,805.00) (976,320.00)
16{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin_(T.Fitimi 2%) - -
17[Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-13) (Fitim Tatimor) (472,905.00) (976,320.00)

[
|

J

L

|




EVOPOWER sha
NIPT L21925010N

Pasgyra e Fluksit Monetar - Viti 2018

(metoda direkte)

Nr Pasqgyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Viti 2018

Viti 2017

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Miete monetare (MM) te arketuaranga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

(33.666.54)

MM te ardhura nga veprimtarite

Kantributi | Drtakut

33,666.04

Tatim mbi fitimin i paguar

MM reto nga veprimtarite & shirytezimit

0.00

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje a aktiveve afatgjata materaile

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarriet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MW neto & perdarur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontahel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




EVOPOWER sha
NIPT L219Z5010N

Aktivet Afatgjate Materiale me viere fillestare 2018

Nr  |Emertimi Sasia |Gjendje 31/12/2017 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2018

Toka - - - - -
Ndertesa - - - - -

Makineri, pasja - - . .

Mjete Transporti - » -

Kompjutra - -

Lyre - - -

A~ CAIN | —

TOTALI - - - -

Amortizimi A.A.Materiale 2018

Nr  |Emertimi Sasia |Gjendje 31/12/2017 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2018

Toka - - - -
Ndertesa - - - -

Makineri, pasja - - . .

Mjete Transporti . - .

Kompjutra - -

Iyre - - - -

Da|~3|m || &N —

TOTALI - - -

Viera Kontabl Neto A.A.Materiale 2018

Nr  [Emertimi Sasia |Gjendje 31/12/2017 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2018

Toka - .

Ndertesa - - - -

Makineri, pasja - - - B

Mjete Transporti - -

Kompjutra - - - -

Iyre - - - -

a9 m|on| &SN N —

TOTAL : P §
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EVOPOWER sha

NIPT LZ19250(0N
A Shénimet ge shpjeqoijné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

= —

Aktivet monetare
Banka - Leke
Arka - Leke
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 7,613,481.23 |Leke
> Debitore,Kreditore te tjere Leke
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh -
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 1,5657,914.00 [Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -
4 Inventari
> Lendete para 8,577,460(Leke
> [Inventari Imet - Leke
5 Parapagime dhe shpenzime te shtyra - Leke
> Shpenzime te periudhave te ardhshme -
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Nuk ka
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4,215,865.00 |Leke
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 850.00 |Leke
> Detyrime tatimore per TAP-in - |Leke
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Huat afatgjata Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar | 2,000,000.00 |Leke
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Nuk ka
8 Rezervat e tjera Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara (4,023,702.00)|Leke
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar (472,905.00)(Leke
e Fitimi i ushtrimit 0.00(Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme 0.00|Leke
e Fitimi para tatimit -472,905.00|Leke

Shogeria per vitin 2018 nuk ka kryer aktivitet tregtare

T

PER SHOQERINE EVOPOWER sh.




EVOPOWER sha

NIPT L21825010N
GJENDJE Llog. 311 me 31.12.2018
Nr Emertimi Nj/M Sasi Cmim Vlefte
1|Benzine litra 58,348 147.01 8,577,459.57
Shuma 8,577,459.57

PER SHOQERINE EVOPOWER sh.
ADMINISTRATORI
jti ASa - |

I \
3 e ’ 1




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Q&QESH%
& %’ % (2) Periudha tatimore | [ (VN Serial:
oy 18-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)L21925010N

@HEVOPOWER

()

(6) Rruga Abdyl Frasheri, Nr. 31, Kati i VIII.

Tirana, Tirane, Tirane

(N

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
H 6,344,568 | 6,344,568
(10) 6,817,473 " 6,817,473
(12) ”
(43) 472,905 | 472,905
(15) o[c® 3
() "
(18) "
Llogaritja e tatim fitimit
(19) "
(20) 0
@1) 0
(22) "
(23) 5

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

\;




